

令和2年5月21日（令和2年6月16日）

国道2号他法面植栽維持工事

【工事設計書（公表資料）】

姫路河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	国道2号他法面植栽維持工事
工事地名	兵庫県姫路市大塩町宮前7(姫路維持出張所管内)

2. 工事内容

1) 発注年月	令和2年5月	12) 設計年月	令和2年2月
2) 事務所名	姫路河川国道事務所 道路管理第二課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	5100010005	14) 単価適用年月	2020年4月
4) 契約区分	単年度(繰越を含む)の分任官	15) 歩掛適用年月	2020年4月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	道路維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	283日間 自 令和2年5月22日 (当初) 至 令和3年2月28日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	兵庫県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	姫路市(旧宍粟郡安富町除く) 他	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	一般国道2号	22) 処分費等	3,279,000
		23) 公告日	令和2年2月28日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目:	2) 目:	3) 目の細分:	4) 事業名:
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	国道2号他法面植栽維持工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路維持		式	1		30,357,573				
街路樹維持作業		式	1		24,233,273				
剪定		式	1		3,454,100				
剪定A	高木 冬期 幹周60cm以上120cm未満	本	10	8,110	81,100			単-1号	
剪定B	高木 冬期 幹周60cm未満	本	50	3,340	167,000			単-2号	
剪定C	中木 円筒形 H=200cm以上300cm未満	本	100	1,740	174,000			単-3号	
剪定D	中木 球形 H=100cm以上200cm未満	本	1,000	1,620	1,620,000			単-4号	
剪定E	低木 球形 H=100cm未満	本	1,000	507	507,000			単-5号	
剪定F	中木 寄植	m2	1,000	220	220,000			単-6号	
剪定G	低木 寄植	m2	5,000	137	685,000			単-7号	
剪除		式	1		26,400				
剪除		本	25	1,056	26,400			単-8号	

設計内訳書

工事名	国道2号他法面植栽維持工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
芽かき		式	1		158,000				
芽かき		本	500	316	158,000			単-9号	
移植		式	1		204,429				
掘取A	高木 幹周30cm以上60cm未満	本	2	26,070	52,140			単-10号	
掘取B	高木 幹周30cm未満	本	2	12,650	25,300			単-11号	
掘取C	中木 樹高200cm以上300cm未満	本	5	3,060	15,300			単-12号	
掘取D	中木 樹高100cm以上200cm未満	本	5	1,610	8,050			単-13号	
掘取E	中木 樹高60cm以上100cm未満	本	5	615	3,075			単-14号	
掘取F	低木 樹高60cm未満	本	5	302	1,510			単-15号	
植樹A	高木 幹周40cm以上60cm未満	本	2	28,050	56,100			単-16号	
植樹B	高木 幹周20cm未満	本	2	6,424	12,848			単-17号	
植樹C	中木 樹高200cm以上300cm未満	本	5	3,432	17,160			単-18号	

設計内訳書

工事名	国道2号他法面植栽維持工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		数量増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
植樹D	中木 樹高100cm以上200cm未満	本	5	1,727	8,635			単-19号	
植樹E	中木 樹高60cm以上100cm未満	本	5	574.2	2,871			単-20号	
植樹F	低木 樹高60cm未満	本	5	288	1,440			単-21号	
伐採		式	1		1,844,090				
伐採A	チェーンソー伐採 幹周90cm以上120cm未満	本	30	32,300	969,000			単-22号	
伐採B	チェーンソー伐採 幹周60cm以上90cm未満	本	30	17,980	539,400			単-23号	
伐採C	チェーンソー伐採 幹周30cm以上60cm未満	本	20	8,090	161,800			単-24号	
伐採D	チェーンソー伐採 幹周20cm以上30cm未満	本	50	1,632	81,600			単-25号	
伐採E	チェーンソー伐採 幹周20cm未満	本	100	922.9	92,290			単-26号	
除草		式	1		4,097,000				
除草A	肩掛け式	m2	10,000	63.47	634,700			単-27号	
除草B	抜根	m2	10,000	137	1,370,000			単-28号	

設計内訳書

工事名	国道2号他法面植栽維持工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		数量増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				
除草C	樹林地伐採・つる切り	m2	1,000	861.3	861,300			単-29号	
除草D(夜間)	樹林地伐採・つる切り	m2	1,000	1,231	1,231,000			単-30号	
枯木処分		式	1		9,064				
枯木処分	高木 幹周20cm未満	本	10	906.4	9,064			単-31号	
薬剤散布		式	1		149,260				
薬剤散布A	高木 幹周60cm未満	本	100	284.6	28,460			単-32号	
薬剤散布B	中木 寄植	m2	1,000	69.11	69,110			単-33号	
薬剤散布C	低木 寄植	m2	1,000	51.69	51,690			単-34号	
支柱設置・取替		式	1		26,890				
二脚鳥居A	杉丸太末口6cm L=1.8m 幹周30cm以上40cm未満	組	1	3,756	3,756			単-35号	
二脚鳥居B	杉丸太末口6cm L=1.8m 幹周30cm未満	組	1	6,588	6,588			単-36号	
三脚鳥居	杉丸太末口7.5cm L=1.8m 幹周30cm以上60cm未満	組	1	5,208	5,208			単-37号	

設計内訳書

工事名	国道2号他法面植栽維持工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
支柱取替A	杉丸太末口6cm L=1.8m 二脚鳥居 幹周30cm以上40cm未満	本	1	2,388	2,388			単-38号	
支柱取替B	杉丸太末口6cm L=4.0m 八ツ掛 幹周40cm未満	本	1	8,440	8,440			単-39号	
一本支柱	杉丸太末口6cm L=1.8m	本	1	510	510			単-40号	
防草処理		式	1		4,527,400				
防草シート設置A	平面(1:2.0超) t=2mm 幅1m・2m×長25m 二層構造 目付量310g/m2	m2	1,000	2,043	2,043,000			単-41号	
防草シート設置B	法面(1:2.0以下) t=2mm 幅1m・2m×長25m 二層構造 目付量310g/m2	m2	1,000	2,244	2,244,000			単-42号	
防草シート端部処理A	アスファルト部	m	100	262.8	26,280			単-43号	
防草シート端部処理B	コンクリート部	m	100	303.4	30,340			単-44号	
防草シート端部処理C	ガードレール支柱際部処理	箇所	100	1,512	151,200			単-45号	
防草シート端部処理D	天端部処理	m	100	325.8	32,580			単-46号	
巡回		式	1		4,168,140				
巡回	ライトパン 1.5L	日	5	38,970	194,850			単-47号	

設計内訳書

工事名	国道2号他法面植栽維持工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ライトバン運転A	ライトバン 1.5L	H	10	5,269	52,690			単-48号	
ライトバン運転B(夜間)	ライトバン 1.5L	H	10	7,481	74,810			単-49号	
トラック運転A	2t	H	50	5,012	250,600			単-50号	
トラック運転B(夜間)	2t	H	10	6,870	68,700			単-51号	
クレーン装置付きトラック運転A	4t積(2.9t吊)	H	20	6,061	121,220			単-52号	
クレーン装置付きトラック運転B(夜間)	4t積(2.9t吊)	H	10	7,769	77,690			単-53号	
高所作業車運転A	トラック架装リフト・ブーム型 作業床高12m	H	20	6,873	137,460			単-54号	
高所作業車運転B(夜間)	トラック架装リフト・ブーム型 作業床高12m	H	10	8,782	87,820			単-55号	
小型バックホ運転	クローラ型 山積0.13m3(平積0.1m3)	H	50	4,172	208,600			単-56号	
パッカー車運転A	4.0m3	日	70	38,480	2,693,600			単-57号	
パッカー車運転B	4.0m3	H	20	6,198	123,960			単-58号	
パッカー車運転C(夜間)	4.0m3	H	10	7,614	76,140			単-59号	

設計内訳書

工事名	国道 2 号他法面植栽維持工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
造園工		式	1		837,500				
造園工A		日	30	20,000	600,000			単-60号	
造園工B(夜間)		日	5	30,000	150,000			単-61号	
造園工C		H	20	2,500	50,000			単-62号	
造園工D(夜間)		H	10	3,750	37,500			単-63号	
普通作業員		式	1		1,452,000				
普通作業員A		日	60	19,200	1,152,000			単-64号	
普通作業員B(夜間)		日	5	28,800	144,000			単-65号	
普通作業員C		H	50	2,400	120,000			単-66号	
普通作業員D(夜間)		H	10	3,600	36,000			単-67号	
処分費		式	1		3,279,000				
処分費AA	可燃物(剪定くず)	t	50	14,000	700,000			単-68号	

設計内訳書

工事名	国道 2 号他法面植栽維持工事 (当 初)					事業区分 工事区分	道路維持・修繕 道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
処分費AB	可燃物(剪定くず)	t	50	14,000	700,000			単-69号	
処分費AC	可燃物(剪定くず)	t	10	15,000	150,000			単-70号	
処分費AD	可燃物(剪定くず)	t	50	14,000	700,000			単-71号	
処分費BA	可燃物(草)	t	10	18,000	180,000			単-72号	
処分費BB	可燃物(草)	t	10	18,000	180,000			単-73号	
処分費BC	可燃物(草)	t	5	13,000	65,000			単-74号	
処分費BD	可燃物(草)	t	10	13,000	130,000			単-75号	
処分費CA	可燃物(木)	t	5	14,000	70,000			単-76号	
処分費CB	可燃物(木)	t	5	18,000	90,000			単-77号	
処分費CC	可燃物(木)	t	1	9,000	9,000			単-78号	
処分費CD	可燃物(木)	t	5	14,000	70,000			単-79号	
処分費DA	可燃物(木根)	t	1	19,000	19,000			単-80号	

設計内訳書

工事名	国道 2 号他法面植栽維持工事 (当 初)					事業区分 工事区分	道路維持・修繕 道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
処分費DB	可燃物(木根)	t	1	25,000	25,000			単-81号	
処分費DC	可燃物(木根)	t	1	20,000	20,000			単-82号	
処分費DD	可燃物(木根)	t	1	19,000	19,000			単-83号	
処分費EA	可燃物(竹)	t	1	14,000	14,000			単-84号	
処分費EB	可燃物(竹)	t	1	14,000	14,000			単-85号	
処分費EC	可燃物(竹)	t	1	14,000	14,000			単-86号	
処分費ED	可燃物(竹)	t	1	14,000	14,000			単-87号	
処分費FA	可燃物(竹根)	t	1	24,000	24,000			単-88号	
処分費FB	可燃物(竹根)	t	1	24,000	24,000			単-89号	
処分費FC	可燃物(竹根)	t	1	24,000	24,000			単-90号	
処分費FD	可燃物(竹根)	t	1	24,000	24,000			単-91号	
仮設工		式	1		6,124,300				

設計内訳書

工事名	国道2号他法面植栽維持工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
後尾警戒車・標識車		式	1		2,482,660				
後尾警戒車A	借上 2tトラック 一般 電光表示板 発動発電機	日	60	37,060	2,223,600			単-92号	
後尾警戒車B	借上 2tトラック 一般 電光表示板 発動発電機	H	20	5,547	110,940			単-93号	
後尾警戒車C(夜間)	借上 2tトラック 一般 電光表示板 発動発電機	H	20	7,406	148,120			単-94号	
交通管理工		式	1		3,641,640				
交通誘導警備員A	交通誘導警備員A	日	140	13,600	1,904,000			単-95号	
交通誘導警備員B	交通誘導警備員A	H	20	1,700	34,000			単-96号	
交通誘導警備員C(夜間)	交通誘導警備員A	H	20	2,550	51,000			単-97号	
交通誘導警備員D	交通誘導警備員B	日	140	11,300	1,582,000			単-98号	
交通誘導警備員E	交通誘導警備員B	H	20	1,413	28,260			単-99号	
交通誘導警備員F(夜間)	交通誘導警備員B	H	20	2,119	42,380			単-100号	
直接工事費		式	1		30,357,573				

設計内訳書

工事名	国道 2 号他法面植栽維持工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		数量増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費		式	1		3,456,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		3,456,000				
純工事費		式	1		33,813,573				
現場管理費		式	1		14,452,000				
工事原価		式	1		48,265,573				
一般管理費等		式	1		8,004,427				
工事価格		式	1		56,270,000				
消費税相当額		式	1		5,627,000				
工事費計		式	1		61,897,000				

1次単価表

							単価使用年月	2020.04
							歩掛使用年月	2020.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-1号	剪定A	高木 冬期 幹周60cm以上120cm未満	単位	本	数量		単価	
						1		8,110
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
植樹管理 (高木剪定)		冬期せん定幹周60cm以上120cm未満 50本以上 無 無 供用区間 標準(歩道及び交通島)	本	1	8,110	8,110		
計						8,110		
単価						8,110	円/本	

							単価使用年月	2020.04
							歩掛使用年月	2020.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-2号	剪定B	高木 冬期 幹周60cm未満	単位	本	数量		単価	
						1		3,340
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
植樹管理 (高木剪定)		冬期せん定幹周60cm未満 50本以上 無 無 供用区間 標準(歩道及び交通島)	本	1	3,340	3,340		
計						3,340		
単価						3,340	円/本	

1次単価表

							単価使用年月	2020.04	
							歩掛使用年月	2020.04	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-3号	剪定C	中木 円筒形 H=200cm以上300cm未満	単位	本	数量		1	単価	1,740
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
植樹管理 (低木・中木剪定)		円筒形せん定樹高200cm以上300cm未満 50本以上 無 無 供用区間 標準(歩道及び交通島)	本	1	1,740	1,740			
計						1,740			
単価						1,740	円/本		

							単価使用年月	2020.04	
							歩掛使用年月	2020.04	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-4号	剪定D	中木 球形 H=100cm以上200cm未満	単位	本	数量		1	単価	1,620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
植樹管理 (低木・中木剪定)		球形せん定樹高100cm以上200cm未満 50本以上 無 無 供用区間 標準(歩道及び交通島)	本	1	1,620	1,620			
計						1,620			
単価						1,620	円/本		

1次単価表

単価使用年月	2020.04
歩掛使用年月	2020.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-5号	剪定E	低木 球形 H=100cm未満	単位	本	数量	1	単価	507
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
植樹管理 (低木・中木剪定)		球形せん定樹高100cm未満 50本以上 無 無 供用区間 標準(歩道及び交通島)	本	1	507	507		
計						507		
単価						507	円/本	

単価使用年月	2020.04
歩掛使用年月	2020.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-6号	剪定F	中木 寄植	単位	m2	数量	1	単価	220
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
植樹管理 (寄植剪定)		中木 1000m2以上 無 無 供用区間 標準(歩道及び交通島)	m 2	1	220	220		
計						220		
単価						220	円/m2	

1次単価表

						単価使用年月	2020.04
						歩掛使用年月	2020.04
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-7号	剪定G	低木 寄植	単位	m2	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	植樹管理 (寄植剪定)	低木 1000m2以上 無 無 供用区間 標準(歩道及び交通島)	m 2	1	137	137	
	計					137	
	単価					137	円/m2

						単価使用年月	2020.04
						歩掛使用年月	2020.04
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-8号	剪除		単位	本	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	剪除		本	1	1,056	1,056	
	計					1,056	
	単価					1,056	円/本

1次単価表

							単価使用年月	2020.04	
							歩掛使用年月	2020.04	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-9号	芽かき		単位	本	数量		1	単価	316
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	芽かき		本	1	316	316			
	計					316			
	単価					316	円/本		

							単価使用年月	2020.04	
							歩掛使用年月	2020.04	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-10号	掘取A	高木 幹周30cm以上60cm未満	単位	本	数量		1	単価	26,070
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	移植工(掘取工)	高木幹周30cm以上60cm未満 高木3本以上5本未満 無 無 供用区間 標準(歩道及び交通島) 無	本	1	26,070	26,070			
	計					26,070			
	単価					26,070	円/本		

1次単価表

						単価使用年月	2020.04
						歩掛使用年月	2020.04
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-11号	掘取B	高木 幹周30cm未満	単位	本	数量	1	単価 12,650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
移植工(掘取工)		高木幹周30cm未満 高木3本以上5本未満 無 無 供用区間 標準(歩道及び交通島) 無	本	1	12,650	12,650	
計						12,650	
単価						12,650	円/本

						単価使用年月	2020.04
						歩掛使用年月	2020.04
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-12号	掘取C	中木 樹高200cm以上300cm未満	単位	本	数量	1	単価 3,060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
移植工(掘取工)		中木樹高200cm以上300cm未満 中木・低木10本以上 無 無 供用区間 標準(歩道及び交通島) 無	本	1	3,060	3,060	
計						3,060	
単価						3,060	円/本

1次単価表

						単価使用年月	2020.04
						歩掛使用年月	2020.04
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-13号	掘取D	中木 樹高100cm以上200cm未満	単位	本	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
移植工(掘取工)		中木樹高100cm以上200cm未満 中木・低木10本以上 無 無 供用区間 標準(歩道及び交通島) 無	本	1	1,610	1,610	
計						1,610	
単価						1,610	円/本

						単価使用年月	2020.04
						歩掛使用年月	2020.04
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-14号	掘取E	中木 樹高60cm以上100cm未満	単位	本	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
移植工(掘取工)		中木樹高60cm以上100cm未満 中木・低木10本以上 無 無 供用区間 標準(歩道及び交通島) 無	本	1	615	615	
計						615	
単価						615	円/本

1次単価表

						単価使用年月	2020.04
						歩掛使用年月	2020.04
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-15号	掘取F	低木 樹高60cm未満	単位	本	数量	1	単価
							302
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
移植工(掘取工)		低木樹高60cm未満 中木・低木10本以上 無 無 供用区間 標準(歩道及び交通島) 無	本	1	302	302	
計						302	
単価						302	円/本

						単価使用年月	2020.04
						歩掛使用年月	2020.04
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-16号	植樹A	高木 幹周40cm以上60cm未満	単位	本	数量	1	単価
							28,050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
道路植栽(植樹)		高木幹周40cm以上60cm未満 10本以上50本未満 無 無 供用区間 標準(歩道及び交通島) 無 無	本	1	28,050	28,050	
計						28,050	
単価						28,050	円/本

1次単価表

							単価使用年月	2020.04	
							歩掛使用年月	2020.04	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-17号	植樹B	高木 幹周20cm未満	単位	本	数量		1	単価	6,424
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
道路植栽(植樹)		高木幹周20cm未満 10本以上50本未満 無 無 供用区間 標準(歩道及び交通島) 無 無	本	1	6,424	6,424			
計						6,424			
単価						6,424	円/本		

							単価使用年月	2020.04	
							歩掛使用年月	2020.04	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-18号	植樹C	中木 樹高200cm以上300cm未満	単位	本	数量		1	単価	3,432
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
道路植栽(植樹)		中木樹高200cm以上300cm未満 10本以上50本未満 無 無 供用区間 標準(歩道及び交通島) 無 無	本	1	3,432	3,432			
計						3,432			
単価						3,432	円/本		

1次単価表

						単価使用年月	2020.04
						歩掛使用年月	2020.04
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-19号	植樹D	中木 樹高100cm以上200cm未満	単位	本	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	道路植栽(植樹)	中木樹高100cm以上200cm未満 10本以上50本未満 無 無 供用区間 標準(歩道及び交通島) 無 無	本	1	1,727	1,727	
	計					1,727	
	単価					1,727	円/本

						単価使用年月	2020.04
						歩掛使用年月	2020.04
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-20号	植樹E	中木 樹高60cm以上100cm未満	単位	本	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	道路植栽(植樹)	中木樹高60cm以上100cm未満 10本以上50本未満 無 無 供用区間 標準(歩道及び交通島) 無 無	本	1	574.2	574.2	
	計					574.2	
	単価					574.2	円/本

1次単価表

単価使用年月	2020.04
歩掛使用年月	2020.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-21号	植樹F	低木 樹高60cm未満	単位	本	数量	1	単価	288
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路植栽(植樹)		低木樹高60cm未満 100本未満 無 無 供用区間 標準(歩道及び交通島) 無 無	本	1	288	288		
計						288		
単価						288	円/本	

単価使用年月	2020.04
歩掛使用年月	2020.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-22号	伐採A	チェーンソー伐採 幹周90cm以上120cm未満	単位	本	数量	1	単価	32,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
伐採A		チェーンソー伐採 幹周90cm以上120cm未満	本	1	32,300	32,300		
計						32,300		
単価						32,300	円/本	

1次単価表

単価使用年月	2020.04
歩掛使用年月	2020.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-23号	伐採B	チェーンソー伐採 幹周60cm以上90cm未満	単位	本	数量	1	単価	17,980
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
伐採B		チェーンソー伐採 幹周60cm以上90cm未満	本	1	17,980	17,980		
計						17,980		
単価						17,980	円/本	

単価使用年月	2020.04
歩掛使用年月	2020.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-24号	伐採C	チェーンソー伐採 幹周30cm以上60cm未満	単位	本	数量	1	単価	8,090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
伐採C		チェーンソー伐採 幹周30cm以上60cm未満	本	1	8,090	8,090		
計						8,090		
単価						8,090	円/本	

1次単価表

							単価使用年月	2020.04
							歩掛使用年月	2020.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-25号	伐採D	チェーンソー伐採 幹周20cm以上30cm未満	単位	本	数量		単価	1,632
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	伐採D	チェーンソー伐採 幹周20cm以上30cm未満	本	1	1,632	1,632		
	計					1,632		
	単価					1,632	円/本	

							単価使用年月	2020.04
							歩掛使用年月	2020.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-26号	伐採E	チェーンソー伐採 幹周20cm未満	単位	本	数量		単価	922.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	伐採E	チェーンソー伐採 幹周20cm未満	本	1	922.9	922.9		
	計					922.9		
	単価					922.9	円/本	

1次単価表

							単価使用年月	2020.04	
							歩掛使用年月	2020.04	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-27号	除草A	肩掛け式	単位	m2	数量		1	単価	63.47
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
除草		肩掛け式 有り	m 2	1	63.47	63.47			
計						63.47			
単価						63.47	円/m2		

							単価使用年月	2020.04	
							歩掛使用年月	2020.04	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-28号	除草B	抜根	単位	m2	数量		1	単価	137
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
植樹管理 (抜根除草)		植込み地 1000m2以上 無 無 供用区間 標準(歩道及び交通島)	m 2	1	137	137			
計						137			
単価						137	円/m2		

1次単価表

単価使用年月	2020.04
歩掛使用年月	2020.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-29号	除草C	樹林地伐採・つる切り	単位	m2	数量	1	単価	861.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
除草・伐木		樹林地伐採・つる切り	m2	1	861.3	861.3		
計						861.3		
単価						861.3	円/m2	

単価使用年月	2020.04
歩掛使用年月	2020.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-30号	除草D(夜間)	樹林地伐採・つる切り	単位	m2	数量	1	単価	1,231
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
除草・伐木		樹林地伐採・つる切り	m2	1	1,231	1,231		
計						1,231		
単価						1,231	円/m2	

1次単価表

							単価使用年月	2020.04	
							歩掛使用年月	2020.04	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-31号	枯木処分	高木 幹周20cm未満	単位	本	数量		1	単価	906.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
枯木処分		高木 幹周20cm未満	本	1	906.4	906.4			
計						906.4			
単価						906.4	円/本		

							単価使用年月	2020.04	
							歩掛使用年月	2020.04	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-32号	薬剤散布A	高木 幹周60cm未満	単位	本	数量		1	単価	284.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
植樹管理(防除) (高木・中木・低木)		高木幹周60cm未満 50本以上 無 無 供用区間 標準(歩道及び交通島)	本	1	284.6	284.6			
計						284.6			
単価						284.6	円/本		

1次単価表

単価使用年月	2020.04
歩掛使用年月	2020.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-33号	薬剤散布B	中木 寄植	単位	m2	数量	1	単価	69.11
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
植樹管理(防除)(寄植・芝)		寄植 中木 1000m2以上 無 無 供用区間 標準(歩道及び交通島)		m 2	1	69.11	69.11	
計							69.11	
単価							69.11	円/m2

単価使用年月	2020.04
歩掛使用年月	2020.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-34号	薬剤散布C	低木 寄植	単位	m2	数量	1	単価	51.69
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
植樹管理(防除)(寄植・芝)		寄植 低木 1000m2以上 無 無 供用区間 標準(歩道及び交通島)		m 2	1	51.69	51.69	
計							51.69	
単価							51.69	円/m2

1次単価表

							単価使用年月	2020.04
							歩掛使用年月	2020.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-35号	二脚鳥居A	杉丸太末口6cm L=1.8m 幹周30cm以上40cm未満	単位	組	数量		単価	3,756
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路植栽(支柱設置)		高木二脚鳥居添木無幹周30上40未 支柱 10本未満 無 無 供用区間 標準(歩道及び交通島) 無	本	1	3,756	3,756		
計						3,756		
単価						3,756	円/組	

							単価使用年月	2020.04
							歩掛使用年月	2020.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-36号	二脚鳥居B	杉丸太末口6cm L=1.8m 幹周30cm未満	単位	組	数量		単価	6,588
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路植栽(支柱設置)		高木二脚鳥居添木付幹周30cm未満 支柱 10本未満 無 無 供用区間 標準(歩道及び交通島) 無	本	1	6,588	6,588		
計						6,588		
単価						6,588	円/組	

1次単価表

							単価使用年月	2020.04	
							歩掛使用年月	2020.04	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-37号	名称	規格	単位	組	数量	単価	金額	単価	摘要
	三脚鳥居	杉丸太末口7.5cm L=1.8m 幹周30cm以上60cm未満					1		5,208
	道路植栽(支柱設置)	高木三脚鳥居幹周30cm以上60cm未 支柱 10本未満 無 無 供用区間 標準(歩道及び交通島) 無	本		1	5,208	5,208		
	計						5,208		
	単価						5,208	円/組	

							単価使用年月	2020.04	
							歩掛使用年月	2020.04	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-38号	名称	規格	単位	本	数量	単価	金額	単価	摘要
	支柱取替A	杉丸太末口6cm L=1.8m 二脚鳥居 幹周30cm以上40cm未満					1		2,388
	植樹管理(支柱補修)	高木二脚鳥居添木無幹周30上40未 無 無	本		1	1,878	1,878		
	杉支柱丸太(防腐加工)	長1.8m 末口6cm	本		1	510	510		
	計						2,388		
	単価						2,388	円/本	

1次単価表

							単価使用年月	2020.04
							歩掛使用年月	2020.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-39号	支柱取替B	杉丸太末口6cm L=4.0m 八ッ掛 幹周40cm未満	単位	本	数量		単価	8,440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
植樹管理（支柱補修）		高木八ッ掛幹周40cm未満 無 無	本	1	7,440	7,440		
杉支柱丸太（防腐加工）		長4.0m 元口6cm（梢丸太）	本	1	1,000	1,000		
計						8,440		
単価						8,440	円/本	

							単価使用年月	2020.04
							歩掛使用年月	2020.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-40号	一本支柱	杉丸太末口6cm L=1.8m	単位	本	数量		単価	510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
杉支柱丸太（防腐加工）		長1.8m 末口6cm	本	1	510	510		
計						510		
単価						510	円/本	

1次単価表

						単価使用年月	2020.04	
						歩掛使用年月	2020.04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-41号	防草シート設置A	平面(1:2.0超) t=2mm 幅1m・2m×長25m 二層構造 目付量310g/m2	単位	m2	数量	100	単価	2,043
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防草シート設置		平面 t=2mm 幅1m・2m×長25m 二層構造 目付量310g/m2	m 2	100	2,043	204,300		
計						204,300		
単価						2,043	円/m2	

						単価使用年月	2020.04	
						歩掛使用年月	2020.04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-42号	防草シート設置B	法面(1:2.0以下) t=2mm 幅1m・2m×長25m 二層構造 目付量310g/m2	単位	m2	数量	100	単価	2,244
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防草シート設置		法面 t=2mm 幅1m・2m×長25m 二層構造 目付量310g/m2	m 2	100	2,244	224,400		
計						224,400		
単価						2,244	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2020.04
歩掛使用年月	2020.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-43号	防草シート端部処理A	アスファルト部	単位	m	数量	1	単価	262.8
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
防草シート端部処理		アスファルト部(コーキング材、コンクリート釘)		m	1	262.8	262.8	
計							262.8	
単価							262.8	円/m

単価使用年月	2020.04
歩掛使用年月	2020.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-44号	防草シート端部処理B	コンクリート部	単位	m	数量	1	単価	303.4
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
防草シート端部処理		コンクリート部(コーキング材、オールプレート)		m	1	303.4	303.4	
計							303.4	
単価							303.4	円/m

1次単価表

単価使用年月	2020.04
歩掛使用年月	2020.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-45号	防草シート端部処理C	カーボレベル支柱際部処理	単位	箇所	数量	1	単価	1,512
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	防草シート端部処理	Gr支柱際部処理(支柱用カバーシート、大頭釘、粘着テープ)	箇所	1	1,512	1,512		
	計					1,512		
	単価					1,512	円/箇所	

単価使用年月	2020.04
歩掛使用年月	2020.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-46号	防草シート端部処理D	天端部処理	単位	m	数量	1	単価	325.8
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	防草シート端部処理	天端部処理(粘着テープ)	m	1	325.8	325.8		
	計					325.8		
	単価					325.8	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2020.04
歩掛使用年月	2020.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-47号	巡回	ライトバン 1.5L	単位	日	数量	1	単価	38,970
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
巡回			日	1	38,970	38,970		
計						38,970		
単価						38,970	円/日	

単価使用年月	2020.04
歩掛使用年月	2020.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-48号	ライトバン運転A	ライトバン 1.5L	単位	H	数量	1	単価	5,269
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ライトバン [二輪駆動]		乗車定員5名 排気量1.5L	時間	1	5,269	5,269		
計						5,269		
単価						5,269	円/H	

1次単価表

							単価使用年月	2020.04	
							歩掛使用年月	2020.04	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-49号	ライトバン運転B(夜間)	ライトバン 1.5L	単位	H	数量		1	単価	7,481
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ライトバン [二輪駆動]		乗車定員5名 排気量1.5L	時間	1	7,481	7,481			
計						7,481			
単価						7,481	円/H		

							単価使用年月	2020.04	
							歩掛使用年月	2020.04	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-50号	トラック運転A	2t	単位	H	数量		1	単価	5,012
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
トラック [普通型]		2t積	時間	1	5,012	5,012			
計						5,012			
単価						5,012	円/H		

1次単価表

							単価使用年月	2020.04
							歩掛使用年月	2020.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50
単-51号	トラック運転B(夜間)	2t	単位	H	数量		単価	
						1		6,870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トラック [普通型]		2 t 積						
			時間	1	6,870	6,870		
	計					6,870		
	単価					6,870	円/H	

							単価使用年月	2020.04
							歩掛使用年月	2020.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-52号	クレーン装置付きトラック運転A	4t積(2.9t吊)	単位	H	数量		単価	
						1		6,061
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トラック [クレーン装置付]		ベーストラック 4 t 級 吊能力 2.9 t						
			時間	1	6,061	6,061		
	計					6,061		
	単価					6,061	円/H	

1次単価表

							単価使用年月	2020.04	
							歩掛使用年月	2020.04	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-53号	クレーン装置付きトラック運転B(夜間)	4t積(2.9t吊)	単位	H	数量		1	単価	7,769
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	トラック [クレーン装置付]	ベーストラック 4 t 級 吊能力 2.9 t	時間	1	7,769	7,769			
	計					7,769			
	単価					7,769	円/H		

							単価使用年月	2020.04	
							歩掛使用年月	2020.04	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-54号	高所作業車運転A	トラック架装リフト・ブーム型 作業床高12m	単位	H	数量		1	単価	6,873
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]	バスケット型 12m×200kg×2名	時間	1	6,873	6,873			
	計					6,873			
	単価					6,873	円/H		

1次単価表

							単価使用年月	2020.04	
							歩掛使用年月	2020.04	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-55号	高所作業車運転B(夜間)	トラック架装リフト・ブーム型 作業床高12m	単位	H	数量		1	単価	8,782
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型 12m×200kg×2名							
			時間	1	8,782	8,782			
計						8,782			
単価						8,782	円/H		

							単価使用年月	2020.04	
							歩掛使用年月	2020.04	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-56号	小型バックホ運転	クローラ型 山積0.13m3(平積0.1m3)	単位	H	数量		1	単価	4,172
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
小型バックホ		クローラ型 山積0.13m3(平積0.1m3)							
			H	1	4,172	4,172			
計						4,172			
単価						4,172	円/H		

1次単価表

							単価使用年月	2020.04
							歩掛使用年月	2020.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-57号	パッカー車運転A	4.0m3	単位	日	数量		単価	38,480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
パッカー車 [回転式]		4.0m3	日	1	38,480	38,480		
計						38,480		
単価						38,480	円/日	

							単価使用年月	2020.04
							歩掛使用年月	2020.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-58号	パッカー車運転B	4.0m3	単位	H	数量		単価	6,198
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
パッカー車 [回転式]		4.0m3	時間	1	6,198	6,198		
計						6,198		
単価						6,198	円/H	

1次単価表

							単価使用年月	2020.04	
							歩掛使用年月	2020.04	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-59号	パッカー車運転C(夜間)	4.0m3	単位	H	数量		1	単価	7,614
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
パッカー車 [回転式]		4.0m3	時間	1	7,614	7,614			
計						7,614			
単価						7,614	円/H		

							単価使用年月	2020.04	
							歩掛使用年月	2020.04	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-60号	造園工A		単位	日	数量		1	単価	20,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
造園工			人	1	20,000	20,000			
計						20,000			
単価						20,000	円/日		

1次単価表

単価使用年月	2020.04
歩掛使用年月	2020.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-61号	造園工B(夜間)		単位	日	数量		単価	
					1			30,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	造園工		人	1	30,000	30,000		
	計					30,000		
	単価					30,000	円/日	

単価使用年月	2020.04
歩掛使用年月	2020.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-62号	造園工C		単位	H	数量		単価	
					8			2,500
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	造園工		人	1	20,000	20,000		
	計					20,000		
	単価					2,500	円/H	

1次単価表

単価使用年月	2020.04
歩掛使用年月	2020.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-63号	造園工D(夜間)		単位	H	数量		単価	
					8			3,750
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	造園工		人	1	30,000	30,000		
	計					30,000		
	単価					3,750	円/H	

単価使用年月	2020.04
歩掛使用年月	2020.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-64号	普通作業員A		単位	日	数量		単価	
					1			19,200
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	普通作業員		人	1	19,200	19,200		
	計					19,200		
	単価					19,200	円/日	

1次単価表

単価使用年月	2020.04
歩掛使用年月	2020.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-65号	普通作業員B(夜間)		単位	日	数量		単価	
					1			28,800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	普通作業員		人	1	28,800	28,800		
	計					28,800		
	単価					28,800	円/日	

単価使用年月	2020.04
歩掛使用年月	2020.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-66号	普通作業員C		単位	H	数量		単価	
					8			2,400
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	普通作業員		人	1	19,200	19,200		
	計					19,200		
	単価					2,400	円/H	

1次単価表

単価使用年月	2020.04
歩掛使用年月	2020.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-67号	普通作業員D(夜間)		単位	H	数量	8	単価	3,600
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	普通作業員		人	1	28,800	28,800		
	計					28,800		
	単価					3,600	円/H	

単価使用年月	2020.04
歩掛使用年月	2020.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-68号	処分費AA	可燃物(剪定くず)	単位	t	数量	1	単価	14,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	処分費(t)		t	1	14,000	14,000		
	計					14,000		
	単価					14,000	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2020.04
歩掛使用年月	2020.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-69号	処分費AB	可燃物(剪定くず)	単位	t	数量	1	単価	14,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(t)			t	1	14,000	14,000		
計						14,000		
単価						14,000	円/t	

単価使用年月	2020.04
歩掛使用年月	2020.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-70号	処分費AC	可燃物(剪定くず)	単位	t	数量	1	単価	15,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(t)			t	1	15,000	15,000		
計						15,000		
単価						15,000	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2020.04
歩掛使用年月	2020.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-71号	処分費AD	可燃物(剪定くず)	単位	t	数量	1	単価	14,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(t)			t	1	14,000	14,000		
計						14,000		
単価						14,000	円/t	

単価使用年月	2020.04
歩掛使用年月	2020.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-72号	処分費BA	可燃物(草)	単位	t	数量	1	単価	18,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(t)			t	1	18,000	18,000		
計						18,000		
単価						18,000	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2020.04
歩掛使用年月	2020.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-73号	処分費BB	可燃物(草)	単位	t	数量		単価	
					1			18,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	1	18,000	18,000		
計						18,000		
単価						18,000	円/t	

単価使用年月	2020.04
歩掛使用年月	2020.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-74号	処分費BC	可燃物(草)	単位	t	数量		単価	
					1			13,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	1	13,000	13,000		
計						13,000		
単価						13,000	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2020.04
歩掛使用年月	2020.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-75号	処分費BD	可燃物(草)	単位	t	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
						1		13,000
処分費(t)			t	1	13,000	13,000		
計						13,000		
単価						13,000	円/t	

単価使用年月	2020.04
歩掛使用年月	2020.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-76号	処分費CA	可燃物(木)	単位	t	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
						1		14,000
処分費(t)			t	1	14,000	14,000		
計						14,000		
単価						14,000	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2020.04
歩掛使用年月	2020.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-77号	処分費CB	可燃物(木)	単位	t	数量		単価	
					1			18,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	1	18,000	18,000		
計						18,000		
単価						18,000	円/t	

単価使用年月	2020.04
歩掛使用年月	2020.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-78号	処分費CC	可燃物(木)	単位	t	数量		単価	
					1			9,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	1	9,000	9,000		
計						9,000		
単価						9,000	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2020.04
歩掛使用年月	2020.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-79号	処分費CD	可燃物(木)	単位	t	数量		単価	
						1		14,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(t)			t	1	14,000	14,000		
計						14,000		
単価						14,000	円/t	

単価使用年月	2020.04
歩掛使用年月	2020.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-80号	処分費DA	可燃物(木根)	単位	t	数量		単価	
						1		19,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(t)			t	1	19,000	19,000		
計						19,000		
単価						19,000	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2020.04
歩掛使用年月	2020.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-81号	処分費DB	可燃物(木根)	単位	t	数量		単価	
					1			25,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(t)			t	1	25,000	25,000		
計						25,000		
単価						25,000	円/t	

単価使用年月	2020.04
歩掛使用年月	2020.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-82号	処分費DC	可燃物(木根)	単位	t	数量		単価	
					1			20,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(t)			t	1	20,000	20,000		
計						20,000		
単価						20,000	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2020.04
歩掛使用年月	2020.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-83号	処分費DD	可燃物(木根)	単位	t	数量		単価	
					1			19,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	1	19,000	19,000		
計						19,000		
単価						19,000	円/t	

単価使用年月	2020.04
歩掛使用年月	2020.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-84号	処分費EA	可燃物(竹)	単位	t	数量		単価	
					1			14,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	1	14,000	14,000		
計						14,000		
単価						14,000	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2020.04
歩掛使用年月	2020.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-85号	処分費EB	可燃物(竹)	単位	t	数量	1	単価	14,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(t)			t	1	14,000	14,000		
計						14,000		
単価						14,000	円/t	

単価使用年月	2020.04
歩掛使用年月	2020.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-86号	処分費EC	可燃物(竹)	単位	t	数量	1	単価	14,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(t)			t	1	14,000	14,000		
計						14,000		
単価						14,000	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2020.04
歩掛使用年月	2020.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-87号	処分費ED	可燃物(竹)	単位	t	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
						1		14,000
処分費 (t)			t	1	14,000	14,000		
計						14,000		
単価						14,000	円/t	

単価使用年月	2020.04
歩掛使用年月	2020.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-88号	処分費FA	可燃物(竹根)	単位	t	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
						1		24,000
処分費 (t)			t	1	24,000	24,000		
計						24,000		
単価						24,000	円/t	

1 次単価表

単価使用年月	2020. 04
歩掛使用年月	2020. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単-89号	処分費FB	可燃物(竹根)	単位	t	数量		単価	
						1		24,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	1	24,000	24,000		
計						24,000		
単価						24,000	円/t	

単価使用年月	2020. 04
歩掛使用年月	2020. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単-90号	処分費FC	可燃物(竹根)	単位	t	数量		単価	
						1		24,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	1	24,000	24,000		
計						24,000		
単価						24,000	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2020.04
歩掛使用年月	2020.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-92号	後尾警戒車A	借上 2tトラック 一般 電光表示板 発動発電機	単位	日	数量	60	単価	37,060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
後尾警戒車A			日	60	36,650	2,199,000		
電光表示板基本料		1400×1800 サインライト 企業者型	台	1	5,600	5,600		
電光表示板賃料		1400×1800 サインライト 企業者型	台・日	60	312	18,720		
計						2,223,320		
単価						37,060	円/日	

1次単価表

単価使用年月	2020.04
歩掛使用年月	2020.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-93号	後尾警戒車B	借上 2tトラック 一般 電光表示板 発動発電機	単位	H	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	後尾警戒車B		日	2.5	41,820	104,550		
	電光表示板基本料	1400×1800 サインライト 企業者型	台	1	5,600	5,600		
	電光表示板賃料	1400×1800 サインライト 企業者型	台・日	2.5	312	780		
	計					110,930		
	単価					5,547	円/H	

1次単価表

単価使用年月	2020.04
歩掛使用年月	2020.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-94号	後尾警戒車C(夜間)	借上 2tトラック 一般 電光表示板 発動発電機	単位	H	数量	20	単価	7,406
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	後尾警戒車C(夜間)		日	2.5	56,690	141,725		
	電光表示板基本料	1400×1800 サインライト 企業者型	台	1	5,600	5,600		
	電光表示板賃料	1400×1800 サインライト 企業者型	台・日	2.5	312	780		
	計					148,105		
	単価					7,406	円/H	

1次単価表

単価使用年月	2020.04
歩掛使用年月	2020.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-95号	交通誘導警備員A	交通誘導警備員A	単位	日	数量	1	単価	13,600
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員A		人日	1	13,600	13,600		
	計					13,600		
	単価					13,600	円/日	

単価使用年月	2020.04
歩掛使用年月	2020.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-96号	交通誘導警備員B	交通誘導警備員A	単位	H	数量	8	単価	1,700
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員A		人日	1	13,600	13,600		
	計					13,600		
	単価					1,700	円/H	

1次単価表

単価使用年月	2020.04
歩掛使用年月	2020.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-97号	交通誘導警備員C(夜間)	交通誘導警備員A	単位	H	数量	8	単価	2,550
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員A		人日	1	20,400	20,400		
	計					20,400		
	単価					2,550	円/H	

単価使用年月	2020.04
歩掛使用年月	2020.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-98号	交通誘導警備員D	交通誘導警備員B	単位	日	数量	1	単価	11,300
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員B		人日	1	11,300	11,300		
	計					11,300		
	単価					11,300	円/日	

1 次単価表

単価使用年月	2020.04
歩掛使用年月	2020.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-99号	交通誘導警備員E	交通誘導警備員B	単位	H	数量	8	単価	1,413
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員B		人日	1	11,300	11,300		
	計					11,300		
	単価					1,413	円/H	

単価使用年月	2020.04
歩掛使用年月	2020.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-100号	交通誘導警備員F(夜間)	交通誘導警備員B	単位	H	数量	8	単価	2,119
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員B		人日	1	16,950	16,950		
	計					16,950		
	単価					2,119	円/H	